ニュースレポート

令和６年２月２日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル   支援募集中のクラウドファンディングについて

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 赤穂市クラウドファンディング応援事業

日  時 令和６年２月５日（月）～令和６年３月２０日（水）

場所・住所 Readyfor

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

〇応援プロジェクトの概要

  事 業 名 赤穂市児童合唱団の姉妹都市ロッキングハムへの演奏会を実

現したい！

  実施主体 赤穂市児童合唱団 団長 元岡 明（tel：090-8880-7012）

概   要  赤穂市児童合唱団によるロッキングハム市でのコンサートな

どを通して、姉妹都市との交流を促進します。

赤穂市と姉妹都市オーストラリアのロッキングハム市に民

間団体として、１９９８年から３年に一度、子供たちと訪問し歌

の交流をしてきました。

コロナ禍が終わり、今年この事業を再開させようと考えまし

たが物価高や円安によって、経費が想像をはるかに超え、自分た

ちの努力だけではかなり厳しいと悩んでいました。子どもたち

の希望と夢の実現に、赤穂市との関係強化に役に立ちたいと考

えていますので、皆さまご支援をよろしくお願いします。

詳細につきましては、Readyfor をご確認ください。

Readyfor はこちら⇒

（2/5 より公開）

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：玉木、深澤

電  話：0791 – 43 - 6867 （内線 2458、2454）

F  A  X：0791 – 43 - 6822

〇添付資料（有・無） ホームページへの掲載（有・無） 議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市